

Medica Herbs Kwas Hialuronowy 40 k



cena: 19,05 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	MEDICA HERBS
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Medica Herbs Kwas Hialuronowy 40 kapsułek

Kwas hialuronowy to naturalnie występujący w organizmie związek chemiczny. Występuje on przede wszystkim w stawach, oczach i skórze. Jego ilość ulega zmniejszeniu wraz z wiekiem – produkcja w organizmie stopniowo redukuje się już po 25 roku życia, dlatego warto regularnie go stosować w celu utrzymania sprężystości. Substancja ta jest niezwykle popularna w kosmetyce i kosmetyce, jednak jej zastosowanie jest dużo szersze.

Kwas hialuronowy wspiera odpowiednie nawodnienie mazi chrzęstnej, dzięki czemu staje się ona bardziej sprężysta. Regularne spożywanie pomoże zachować prawidłową ruchomość stawów. Dodatkowo kwas hialuronowy w kapsułkach wspiera odbudowę wiązań kolagenowych oraz stymuluje produkcję nowych. Takie działanie może zmniejszyć ryzyko bólu i zwyrodnień związanych z wytarciem tkanki chrzęstnej. Naturalny kwas hialuronowy odpowiada również za właściwy poziom nawilżenia skóry – jedna cząsteczka hialuronianu sodu zdolna jest wiązać około 250 molekuł wody. Dzięki temu zwiększa się elastyczność skóry, co w efekcie pomaga zachować zdrowy i młody wygląd.

Suplementacja związku przyczyni się do utrzymania właściwego nawilżenia oraz stopnia jędrności skóry. Kwas hialuronowy w kapsułkach to suplement diety idealny dla kobiet. Gęstsza, pełna blasku cera i zdrowe stawy to tylko jeden z wielu efektów kuracji. W suplementacji zastosowana została jedynie wysokiej jakości substancja czynna.

Składniki:

hialuronian sodu (źródło kwasu hialuronowego); kapsułka (żelatyna – składnik otoczek).

Składnik aktywny w 1 kapsułce:

kwas hialuronowy 210 mg

Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.

Zawartość: 40 kapsułek.

Kategorie: Dla kobiet, Stawy i kości, Uroda

Dawkowanie:

1 kapsułka raz dziennie.

Uwagi:

Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Medica Herbs S.C.
ul. Bieżanowska 23e
30-812 Kraków